DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR 1640030APP

llio - leskla ¢erna - 3000K - Bluetooth -

ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Stmivatelné
Zivotnost

Index podani barev
Primér v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva
Kolekce

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

1750
Bluetooth
50000h
90

90

IP20
3564Im
3000K

45W

45W
220-240V
LED

ano

hlinik / ocel
leskla cerna
llio

ARTEMIDE

Design: Ernesto Gismondi
Vyzarovani svétla: nepfimé
Pouziti: pohostinstvi, domacnost
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



